1

苏州市光电产业商会文件
苏光电商〔2023〕2 号

★

关于举办“专精特新”政策解读

暨光电产业创新发展研讨会的通知

各会员单位、相关企业：

为贯彻落实习近平总书记关于“培育一批‘专精特新’中小企业”、

提升中小企业创新能力的重要指示精神，按照党的二十大报告决策部署，

1月 20 日，江苏省政府办公厅印发《江苏省专精特新企业培育三年行动

计划(2023-2025 年)》，支持省内专精特新企业的发展。2月 20日，工信

部办公厅印发《关于开展第五批专精特新“小巨人”企业培育和第二批

专精特新“小巨人”企业复核工作的通知》，“专精特新”备受关注。

为帮助广大企业更快更好地掌握和使用这些政策，赋能推动光电产

业（光电线缆、光电通信、光电显示、光电器件）企业走专精特新发展

之路，特举办本次活动。具体通知如下：

主题：培育专精特新 赋能创新发展

主办：苏州市光电产业商会

2

苏州市光电行业大学

承办：苏州市光电产业商会政策服务中心

时间：3 月 8 日（周三）下午 13:30—16:30

地点：苏州雅都大酒店 四楼阳光厅会议室

（苏州市姑苏区三香路 488号）

主要议程：（拟）

13:30—14:00 活动签到（四楼会议室）

14:00—14:15 工信部中小企业发展促进中心 专家讲话

14:15—14:30 苏州市“专精特新”行动计划介绍

（苏州市工信局 相关领导/专家）

14:30—16:00 国家级及江苏省“专精特新”政策解读与辅导

（江苏省专精特新企业认定评审 专家）

16:00—16:10 苏州市光电产业“专精特新”行动计划发布

16:10—16:30 现场咨询交流

本次为专项工作活动，欢迎有需要了解国家、江苏省、苏州市“专

精特新”政策的产业链内企业积极报名参加。活动免费。请于 3月 6日

17:00前进行回执报名，每家企业限 1-2人，谢绝空降。谢谢！

联系人：冯瑞 15295659131 邮箱 soecc88@163.com

谈诚燕 13405280198 张惠花 13862587221

附件：参会回执表

2023 年 3 月 1 日

mailto:soecc88@163.com

3

附件

“专精特新”政策解读暨光电产业创新发展研讨会

回 执 表

单位名称

联系人 手机号

参会人员信息

姓名 职 务 手机号
是否为专精特新企

业、已获批级别

联系人：

冯瑞 15295659131 谈诚燕 13405280198 张惠花 13862587221

邮箱 soecc88@163.com

（请将填写后的回执表，于 3月 6日 17:00 前发给以上联系人，或发至

商会邮箱，谢谢！）

mailto:soecc88@163.com